кому: Главе МО СП «Саянтуйское»
 Шабаршовой С.Ю.
от кого: Иванов И.И.
 (наименование юридического, физического лица – застройщик),
с. Нижний Саянтуй, ул. Ленина, д. 1
планирующего осуществлять строительство, реконструкцию

Контактный тел.:  899999999999

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать                                Иванову Ивану Ивановичу
(наименование организации, ФИО застройщика)
разрешение  на  ввод  в  эксплуатацию  по  законченному   строительством/реконструкцией  объекту  капитального  строительства    (нужное подчеркнуть)

Объект
(наименование объекта в соответствии с проектной документацией)
на земельном участке по адресу: РБ, Тарбагатайский район, с. Нижний Саянтуй ул. Ленина. д. 1

Документ, удостоверяющий право на земельный участок Выписка из ЕГРН
(реквизиты документа)

(кадастровый номер земельного участка)
При этом сообщаю:
    Проектно-сметная документация на строительство разработана ООО «»ПРОЕКТ»

(наименование проектной организации)
    Дополнительные сведения:
от «     01   »     января 2001     г. №        01;
     - заключениегосударственногостроительного надзора (указывается при наличии)
от«    01     »             января               2001   г. №04302000-                 ;
     - разрешение на  строительство/реконструкцию;

наименование видов инженерно-технического обеспечения

К настоящему заявлению прилагаются: в соответствии со ст. 55

Градостроительного кодекса РФ

[bookmark: _GoBack]Должность/      Иванов И.И.    /

м.п.(подпись)                                                     (ф.и.о.)
«_______»_________________20____ г.